-ii trnao Dl.. !

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simío Dias
Gabinete do Vereador Roben,al Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N" 227t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos terÍnos do art. 15ó do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor

Fábio Cruz Mitidieri' Govemador do Estado, e ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a extensão de pavimentação a paralelepípedo no

Povoado Paracatu do Meio, especificamente nas proximidades conhecida como Galo, zona

rural deste município,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 16 de maio de 2023.

#+
ü o.. l*t
L \tt >4.

c-^-K.}ll§L, ár,^6..o,g'- s§-,
Roberval Santene Santo-í
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÀO DIA5.SÊ

APROVAOO

poz3

Rua Presidente Vargas. S/N -Centro - Tel: 79 - 361t -1717 CEP 49480{m CNPJ 32.741.183/(ml-92 - Simão DiaíSE